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Plecak na laptopa 16" Wenger MX
ECO Professional wytrzymały

Cena 295,67 zł

Dostępność dostępny od ręki

Numer katalogowy 240785617

Kod producenta 0000011881

Kod EAN 7613329169599

Opis produktu

PLECAK NA LAPTOP WENGER MX ECO PROFESSIONAL, 16", 320x460x210mm SZARY
Plecak na laptopa 16″ z kieszenią na tablet
Od zewnątrz stylowy minimalizm. Od wewnątrz nowy wymiar organizacji. MX ECO Professional to nieskończone
możliwości biznesowego zastosowania i spełnienie marzeń młodego przedsiębiorcy. Plecak jest gotowy na każde
wyzwanie: uniwersalny, poręczny i wypełniony zaawansowanymi rozwiązaniami ułatwiającymi przechowywanie.
Pozostawia konkurencję daleko w tyle.
Podszewka antybakteryjna gwarantująca maksymalny poziom higieny
Stabilizująca podstawa CaseBase utrzymuje plecak w pionowej pozycji po postawieniu na ziemi
Organizer SmartOrg zapewnia porządek oraz łatwy dostęp do przewodów, ładowarek i wizytówek
Laminowane, odwrotne zamki zapewniają hydrofobowość
Powiększane, „chowane” kieszenie
Klamra bezpieczeństwa S/R zapobiegająca kradzieży
Przewiewny wyściełany tylny panel zapewniający swobodny przepływ powietrza
Pasek do mocowania na rączce walizki Pass-Thru ułatwiający podróżowanie z wieloma bagażami
Główny materiał zewnętrzny wykonany w 100% z butelek PET pochodzących z recyklingu
Wyściełana komora na laptopa o przekątnej ekranu do 16 cali
Specjalna wyściełana kieszeń na 10-calowy tablet
Rozmiar: 21 x 32 x 46 cm
Pojemność: 20 l
Waga: 0.8 kg
Kolor: szary

OPIS MARKI WENGER: Wenger to firma założona w 1893 roku w szwajcarskim miasteczku Delemont. Genezy działalności
upatrywać należy w produkcji słynnych na całym świecie szwajcarskich noży wojskowych. W późniejszych latach zakres
działalności rozszerzono o akcesoria podróżnicze oraz zegarki. Marka Wenger jest symbolem wysokiej jakości produktów,
które odzwierciedlają szwajcarskie wartości, a jednocześnie dostępne są w przystępnych cenach. Torby i plecaki Wenger
cechuje również niepowtarzalna KLASA, wysoka FUNKCJONALNOŚĆ, wysublimowany STYL oraz bezapelacyjny PRESTIŻ.

OPIS KATEGORII TORBY, TECZKI I PLECAKI: Laptopy to jedne z najpopularniejszych urządzeń mobilnych na świecie. Laptop
możemy zabrać ze sobą praktycznie wszędzie. Żeby to zrobić wystarczy nam torba czy plecak na laptopa. To proste, wygodne
i bezpieczne rozwiązanie do przewożenia sprzętu. Jeśli często jesteś w ruchu i cenisz wygodę, wybierz plecak. Docenisz
swobodę jaką dają Ci wole ręce. Plecak jest też bardziej pojemny i pozwala wygodniej przewozić nawet większe i cięższe
modele laptopów, gdyż równomiernie rozkłada ciężar. Torba z kolei świetnie się sprawdzi dla osób, które zabierają ze sobą
laptop do pracy, czy na biznesowe spotkanie na mieście. Torby stanowią nie tylko dobre zabezpieczenie, ale także elegancko
się prezentują i mogą być atrakcyjnym dodatkiem do stylizacji. Wybierając plecak lub torbę uwzględnij przede wszystkim jego
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pakowność - zacznij od ustalenia właściwego rozmiaru. Prócz kieszeni na laptop, dobrze jeśli znajdzie się przegródka na Twoje
rzeczy osobiste, np. portfel, klucze i telefon. Najważniejsze jest jednak odpowiednie zabezpieczenie urządzenia – sprawdź
koniecznie, z jakiego materiału wykonana jest torba czy plecak i upewnij się, że jest on wodoodporny na wypadek deszczu. Na
koniec zostaje design i kolor. Urozmaicona paleta barw i wzornictwo na pewno będą dla Ciebie miłą niespodzianką . Nasza
kategoria związana jest z grupami produktów najczęściej określanych jako: plecaki na laptopa, damskie i męskie
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